Форма заявления

 для приема детей учреждение общего образования

Директору муниципального

общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 6 им.С.Ф.Вензелева»
Мартыновой Галине Петровне
_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. родителей (законных представителей) полностью)

прописанного (ой) по адресу:

__________________________________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон:________________

___________________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) __________________________________________________

 (степень родства, Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения ребенка)

в_________ класс.

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а) (основание –п.2. ст. 16 Федерального закона «Об образовании»).

Дата________________ _________________________ _______________________

 (подпись ) ( расшифровка подписи)